GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Secretaria de Estado da Fazenda

CAIXA DE ADMINISTRAÇÃO DA DÍVIDA PÚBLICA ESTADUAL
S.A.-CADIP

COMITÊ DE TRANSPARÊNCIA

ATA N° 01/2023

Aos cinco dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e três, às dez
horas, na sede da Companhia, na Av. Mauá, nO 1155, 5° andar,
conjunto 502-A, em Porto AlegrejRS, CEP 90030-080, reuniu-se o
Comitê de Transparência da Caixa de Administração Dívida Pública
Estadual S.A. - CADIP, atendendo à convocação da Presidente do
Comitê Sra. Janice Mendes dos Santos. Compareceram à reunião, a
totalidade de seus membros, as Sras. Denise Rapke e Daniela Peres
Zabiela. A reunião foi presidida pela Sra. Janice Mendes dos Santos, que
designou a mim Daniela Peres Zabiela para secretariar a reunião.
ORDEM DO DIA: análise e deliberações sobre o cumprimento do
Regimento Interno do Comitê de Transparência da Companhia.
DELIBERAÇÕES: examinados os procedimentos de controle, à luz do
seu Regimento Interno, o Comitê, por unanimidade de votos, deliberou
pela sua conformidade. ENCERRAMENTO: colocada a palavra a
disposição dos presentes e não havendo manifestação dos mesmos,
lavrou-se a presente ata, que foi lida e aprovada.

Dan\~~abiela